Cuenta Publica Estatal 2023
Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de enero al 31 de diciembre 2023
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia

Egresos
Ampliaciones/
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(324)

Subejercido

Concepto Aprobado

Modificado Devengado

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
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288,826,784
288,826,784
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239,605,675
239,605,675
0

0
0

10,840,200
1,000,001
9,840,199

126,892,682
126,892,682
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731,619
731,619

10,840,200
1,000,001
9,840,199

415,719,466
415,719,466
0
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240,337,294
240,337,294
0
0
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10,548,423
999,457
9,548,966
393,076,452
393,076,452
0
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240,315,854
240,315,854
0
0
0

10,468,798
995,977
9,472,821
354,704,618
354,704,618
0
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237,180,854
237,180,854
0
0
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291,777
544
291,233
22,643,015
22,643,015

[eNeoNoloNoNoNoNoNoNooolooolooNoNo)

21,440
21,440

Total del Gasto

528,432,459

138,464,502

666,896,961

643,940,729

602,354,270

22,956,232
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